י"ב באלול תשע"ט
12/09/2019
סימוכין הנ/ 9596

### פרוטוקול ועדת איכות הסביבה ה-2 לשנת 2019

#### נוכחים:

מר יוסי ניסן - יו"ר ועדת איכות הסביבה
עו"ד שלומי שטרית - חבר ועדה
מר יורם שחר - חבר ועדה
ד"ר עופר לוי - חבר ועדה
מר יאיר רגב - חבר ועדה
מר מוטי אסרף - פיקוח עירוני
רמי ברניב - אורח תושב היישוב